
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
15.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
752 

 
 
Про визначення кінцевого бенефіціара коштів субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів в рамках Програми 
відновлення України III по об’єкту «Реконструкція системи 
централізованого теплопостачання м. Запоріжжя з встановленням 
газопоршневих когенераційних установок»  
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», постановою Кабінету Міністрів України від 

14.02.2025 № 162 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів в рамках 

Програми відновлення України III», Фінансовою угодою «Програма 

відновлення України III» між Україною та Європейським інвестиційним 

банком, ратифікованою Законом України «Про ратифікацію Фінансової угоди 

«Програма відновлення України IIІ» між Україною та Європейським 

інвестиційним банком» від 20.08.2024 № 3905-IX, враховуючи рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради враховуючи від 08.07.2025 

№ 523 та лист виконавчого комітету Запорізької міської ради  від 13.05.2025 

№ 06/03.3-23/01349, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Визначити Управління капітального будівництва облдержадміністрації 

кінцевим бенефіціаром коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію проєктів в рамках Програми відновлення України III                   

по об’єкту «Реконструкція системи централізованого теплопостачання                             

м. Запоріжжя з встановленням газопоршневих когенераційних установок». 

 

2. Уповноважити виконувача обов’язків начальника Управління 

капітального будівництва облдержадміністрації на підписання угоди                       

про передачу коштів, додатків до зазначеної угоди та інших документів, 

необхідних для реалізації об’єкта в рамках Програми відновлення України III. 

 



2 
 

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

14.05.2025 № 527 «Про визначення кінцевого бенефіціара коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів в рамках 

Програми відновлення України III по об’єкту «Реконструкція системи 

централізованого теплопостачання м. Запоріжжя з встановленням 

газопоршневих когенераційних установок».  
 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ 
 


